Sudbadischer Sportschutzenverband

Tabelle der Verbandsliga Nord LG 2015/ 2016

Begegnungen 1. Wettkampftag 25.10.2015
SV Ottersweier 1 : 4 SV Eisental Il
SV Kappelrodeck 1 : 4 SV Neusatz
SV Balg 0 : 5 SG Dundenheim
SSV Leutesheim Il 4 1 SSV Ringsheim
SV Oberkirch 2 : 3 SGi Kuppenheim Il
SV Neusatz 4 : 1 SV Ottesweier
SSV Ringsheim 4 : 1 SV Kappelrodeck
SV Eisental Il 5 : 0 SV Balg
SGi Kuppenheim I 2 : 3 SSV Leutesheim 1]
SG Dundenheim 2 : 3 SV Oberkirch
Tabelle nach dem 1. Wettkampftag
Platz Verein Kdmpfe Einzelpunkte Mannschaftspunkte
1. SV Eisental Il 2 9 1 4 : O Relegation SB
2. SV Neusatz 2 8 2 4 0  Relegation SB
3. SSV Leutesheim Il 2 7 3 4 0
4. SG Dundenheim 2 7 3 2 2
5. SSV Ringsheim 2 5 5 2 2
SGi Kuppenheim I 2 5 5 2 2
SV Oberkirch 2 5 5 2 2
8. SV Kappelrodeck 2 2 8 0 4
SV Ottersweier 2 2 8 0 4  Relegation VL
10. SV Balg 2 0 10 0 4  Abstieg in Kreisliga



92
96
88
91
93

93
95
91
96
92

98
97
95
94
93

94
97
94
88
86

94
924
96
93
94

94
93
96
93
94

94
94
94
93
92

93
91
96
88
88

96
95
94
95
91

98
95
92
89
91

97
95
94
95
92

92
92
91
94
92

94
94
94
90
97

95
99
92
92
92

97
96
92
92
90

91
96
91
86
89

Ergebnisliste VERBANDSLIGA NORD LUFTGEWEHR 2015/ 2016 in Lauf
Ergebnisse vom 25.10.2015 1.  Wettkampftag
SV Ottersweier 1 4 SV Eisental Il
SV Kappelrodeck 1 4 SV Neusatz
SV Balg 0 5 SG Dundenheim
SSV Leutesheim Il 4 1 SSV Ringsheim
SV Ottersweier 1 4 SV Eisental ll
1 2 3 4 1838 1871
1 Hechinger, Daniel 90 93 96 94 373 O 1 376 Jager, Matthias
2 Loffler, Matthias 93 91 93 92 369 O 1 379 Feger, Matthias
3 Metzinger, Dominik 92 94 94 94 374 1 0 372 Royal, Florian
4 Falk, Holger 91 94 91 92 368 O 1 369 Hirth, Christian
5 Wittenberg, Fabian 85 91 92 86 354 O 1 375 Falk, Philipp
Stechen Pos.
Stechen Pos.
SV Kappelrodeck 1 4 SV Neusatz
1 2 3 4 1831 1872
1 Pfeifer, Jennifer 96 98 95 96 385 1 0 380 Schmalz, Thomas
2 Schmalz, Kim 93 93 97 93 376 O 1 382 Kohler, Simon
3 Jesensky, Hannes 94 92 83 91 360 O 1 371 Kohler, Philip
4 Lepold, Richard 91 90 89 92 362 O 1 370 Karcher, Manuel
5 Volz, Erwin 89 87 85 87 348 0 1 369 Muller, Jonas
Stechen Pos.
Stechen Pos.
SV Balg 0 5 SG Dundenheim
1 2 3 4 1847 1884
1 Lenhardt, Andreas 93 95 94 94 376 O 1 386 Beiser, Mathias
2 Lenhardt, Michael 94 90 97 96 377 O 1 382 Beiser, Carolin
3 Leppert, Celina 90 93 92 91 366 O 1 375 Naas, Raphael
4 Fruhe, Sarah 93 90 90 97 370 O 1 374 Beiser, Andreas
5 Ketschik, Walter 91 84 93 90 358 O 1 367 Hogenmudller, Ralf
Stechen Pos.
Stechen Pos.
SSV Leutesheim I 4 1SSV Ringsheim
1 2 3 4 1869 1829
1 Mugler, Marine 97 95 99 95 386 1 0 370 Hildebrandt, Marc
2 Rof, Stephan 94 94 94 93 375 O 1 376 Strecker, Andreas
3 Weltle, Carolin 94 95 88 95 372 O 0 372 Imhof, Jan
4 RoB, Melanie 92 86 93 94 365 1 0 356 Schmidt, Patrick
5 Hummel, Jan 94 93 94 90 371 1 0 355 Wieber, Andreas
Stechen Pos. 3 10 1 0

Stechen Pos.

Austragungsort Schutzenhaus Lauf

Leitung: Andreas Renner




Ergebnisliste VERBANDSLIGA NORD LUFTGEWEHR 2015/ 2016

Ergebnisse vom 25.10.2015

SV Oberkirch
SV Neusatz
SSV Ringsheim

SV Eisental Il

SV Oberkirch

1 Bochert, Julia
2 KelBler, Pascal
3 Fallert, David
4 Pfeiffer, Niklas
5 Amato, Angelo

Stechen Pos.
Stechen Pos.

SV Neusatz

1 Schmalz, Thomas
2 Kohler, Simon
3 Kohler, Philip
4 Karcher, Manuel
5 Muller, Jonas

Stechen Pos.
Stechen Pos.

SSV Ringsheim

1 Hildebrandt, Marc
2 Strecker, Andreas
3 Imhof, Jan

4 Schmidt, Patrick

5 Wieber, Andreas

Stechen Pos.
Stechen Pos.

SV Eisental Il

1 Jager, Matthias
2 Feger, Matthias
3 Royal, Florian
4 Hirth, Christian
5 Falk, Philipp

Stechen Pos.
Stechen Pos.

Austragungsort Schutzenhaus Lauf
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Leitung: Andreas Renner
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in Lauf

SGi Kuppenheim I
SV Ottesweier
SV Kappelrodeck

SV Balg

SGi Kuppenheim I

Hecker, Sabine
Gantner, Michaela
Gotz, Sabine
Schafer, Janine
Reis, Monika

SV Ottesweier

Hechinger, Daniel
Loffler, Matthias
Metzinger, Dominik
Falk, Holger
Wittenberg, Fabian

SV Kappelrodeck

Pfeifer, Jennifer
Schmalz, Kim
Jesensky, Hannes
Lepold, Richard
Volz, Erwin

SV Balg

Lenhardt, Andreas
Lenhardt, Michael
Leppert, Celina
Frahe, Sarah
Ketschik, Walter
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Ergebnisliste VERBANDSLIGA NORD LUFTGEWEHR 2015/ 2016

Ergebnisse vom 25.10.2015

SGi Kuppenheim Il

SG Dundenheim

SGi Kuppenheim I

1 Hecker, Sabine

2 Gantner, Michaela
3 Gobtz, Sabine

4 Schafer, Janine

5 Reis, Monika

Stechen Pos.
Stechen Pos.

SG Dundenheim

1 Beiser, Mathias

2 Beiser, Carolin

3 Naas, Raphael

4 Beiser, Andreas

5 Hogenmuller, Ralf

Stechen Pos.
Stechen Pos.

Austragungsort Schatzenhaus Lauf
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SSV Leutesheim Il

SV Oberkirch

SSV Leutesheim Il

Mugler, Marine
RoR, Stephan
Weltle, Carolin
Rof3, Melanie
Hummel, Jan

SV Oberkirch

Bochert, Julia
KeRler, Pascal
Fallert, David
Pfeiffer, Niklas
Amato, Angelo
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